МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМ.А.П.СОРОКИ

СТ-ЦЫ  КАМЫШЕВАТСКОЙ

МО  ЕЙСКИЙ  РАЙОН

 П Р И К А З

24.05.24 г.                                                                                      №  46 –ОД

Об организации   работы

Трудовых  отрядов на  пришкольном  участке

МБОУ  СОШ  №6 ст-цы Камышеватской

МО  Ейский  район.

         В целях  экологического  и  трудового  воспитания, эффективной

организации отдыха, занятости учащихся МБОУ СОШ № 6  в период летних

каникул 2023  года

 п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю  директора  Зубач Г.Г. организовать  работу  трудовых

отрядов  на  пришкольном  участке МБОУ  СОШ  №6 им. А.П.

Сороки ст-цы Камышеватской  МО  Ейский  район.

2. Назначить  ответственным  за  работу  трудовых  отрядов  на

пришкольном  участке  МБОУ  СОШ  №6 ст-цы Камышеватской  МО

Ейский  район Даниленко Л.А.(июнь), Донец Н.А. . (август):

3. Утвердить:

3.1. График  работы трудовых  отрядов  на  пришкольном  участке

МБОУ  СОШ  №6 ст-цы Камышеватской  МО  Ейский  район

(приложение  №1).

3.2.  Списки  учащихся  трудовых  отрядов (приложение  №2).

3.3.  план  работы  трудовых  отрядов  на  пришкольном  участке»

(приложение  №3).

4. Отчёт  о  работе    трудовых  отрядов  на  пришкольном  участке МБОУ

СОШ  №6 ст-цы Камышеватской  МО  Ейский  район    предоставить

до  25.08.24 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ №6                                                  И.А. Дикая

С  приказом  ознакомлены:

Зубач Г.Г._____________

Донец Н.А.____________

Даниленко  Л.А._____________

Приложение №1
Утверждаю

Директор  МБОУ СОШ №6

____________И.А. Дикая

 24.05.24 г.

ГРАФИК   РАБОТЫ

Трудовых  отрядов на  пришкольном  участке

МБОУ  СОШ  №6 ст-цы Камышеватской

МО  Ейский  район.

В  ЛЕТНИЙ  ПЕРИОД 2024  года

Понедельник- пятница

с 8.30 до 9.30 ч

№ Наименование

(направление

работы)

Сроки

работы

ОТРЯДА

классы Охват

детей

ответственные

1 Трудовые  отряды на

пришкольном

участке (трудовое

воспитание)

ИЮНЬ

3.06.24

4.06.24

5.06.24

6.06.24

7.06.24

10.06.24

11.06.24

12.06.24

13.06.24

14.06.24

5

6А

6Б

7а

7б

8а

8б

60 Даниленко Л.А

3 Трудовые  отряды на

пришкольном

участке (трудовое

воспитание)

АВГУСТ

19.08.24

20.08.24

21.08.24

22.08.24

23.08.24

26.08.24

27.08.24

28.08.24

29.08.24

5А

5Б

6А

6Б

7

8

8

70

.Донец  Н.А.

Приложение  №3

Утверждаю

Директор  МБОУ СОШ №6

____________И.А. Дикая

 24.05.24 г.

ПЛАН  РАБОТЫ

трудовых  отрядов  на  пришкольном  участке МБОУ  СОШ  №6

ст-цы Камышеватской  МО  Ейский  район.

В  ЛЕТНИЙ  ПЕРИОД 2024 ГОДА

№ Мероприятие ДАТА

проведения

ИНВЕНТАРЬ Отметка  о

выполнении

ИЮНЬ 2024

1.  Благоустройство  школьной

территории

(посадка  цветов  на  клумбы)

3.06.24

Вёдра,  лопаты.

2.  Разбивка  «Сухого  ручья»  на

территории  школы,  дизайн

ручья.

4.06.24

Вёдра,  лопаты.

3.  Уборка  школьной  территории. 5.06.24

Мешки,  веники,

грабли.

4.  Благоустройство  школьной

территории.

(дизайн  вертикальных

озеленений)

6.06.24

(Пластиковые

бутылки,  проволока,

краска  масляная)

5.  Благоустройство  школьной

территории.

(дизайн  вертикальных

озеленений)

7.06.24

Пластиковые  бутылки,

проволока,  краска

масляная)

6.  Уборка  территории  школы 10.06.24

Мешки.

7.  Прополка  клумб и  территории

школы

11.06.24

Тяпки  грабли Веники,

грабли.  мешки

8.  Прополка  клумб и  территории

школы

12.06.24

Тяпки  грабли Веники,

грабли.  мешки

9.  Прополка  клумб и  территории

школы

13.06.24

Тяпки  грабли Веники,

грабли.  мешки

10.  Благоустройство  школьной

территории.

(дизайн   кубанского  двора)

14.06.24

(Пластиковые

бутылки,  проволока,

краска  масляная)

АВГУСТ 2024

1.  Благоустройство  школьной

территории.

(дизайн  вертикальных

озеленений)

19.08.24

Веники,  грабли.  Тяпки

,  мешки

2.  Уборка  территории  школы 20.08.24 Веники,  грабли.  Тяпки

,  мешки

3.  Прополка  клумб и  территории

школы

21.08.24

Тяпки  грабли Веники,

грабли.  мешки

4.  Прополка  клумб и  территории

школы

22.08.24

Тяпки  грабли Веники,

грабли.  мешки

5.  Прополка  клумб и  территории

школы

23.08.24

Тяпки  грабли Веники,

грабли.  мешки

6.  Прополка  клумб и  территории

школы

26.08.24

Тяпки  грабли Веники,

грабли.  мешки

7.  Прополка  клумб и  территории

школы

27.08.24

Тяпки  грабли Веники,

грабли.  мешки

8.  Прополка  клумб и  территории

школы

28.08.24

Тяпки  грабли Веники,

грабли.  мешки

9.  Уборка  школьной  территории

Подготовка  к  новому  учебному

29.08.24 Тяпки  грабли Веники,

грабли.  мешки

		2024-05-31T09:30:24+0300
	ДИКАЯ ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА